

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2016

Exero ApS  
Rævehøjvej 20  
2800 Kongens Lyngby

CVR nr. 35839658

### **Indsender:**

Kobstrup Revision ApS  
Herlev Hovedgade 82  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 11. april 2017

### **Dirigent**

Kasper Skjødt Nielsen

## Indholdsfortegnelse

---

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger . . . . .	3
-------------------------------	---

### Påtegninger

Ledelsespåtegning . . . . .	4
-----------------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . .	5
---	---

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning . . . . .	6
-----------------------------	---

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis . . . . .	7
------------------------------------	---

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december . . . . .	10
--	----

Balance pr. 31. december . . . . .	11
------------------------------------	----

Noter . . . . .	13
-----------------	----

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Exero ApS  
Rævehøjvej 20  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 35839658  
Stiftelsesdato: 15. april 2014  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Kasper Skjødt Nielsen

## Revision

Kobstrup Revision ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Herlev Hovedgade 82  
2730 Herlev

## Bankforbindelse

Nordea Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
11. april 2017, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med konsulentbistand indenfor informationsteknologi.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på t.kr. 321.923. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab . . . . .		1.073.372	1.405.802
Personaleomkostninger . . . . .	1.	<u>-783.612</u>	<u>-1.099.339</u>
<b>Resultat før finansielle poster . . . . .</b>		<b><u>289.760</u></b>	<b><u>306.463</u></b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender . . . . .		2.488	0
Andre finansielle indtægter . . . . .		31.821	7.807
Andre finansielle omkostninger . . . . .		<u>-2.146</u>	<u>-8.358</u>
<b>Ordinært resultat før skat . . . . .</b>		<b><u>321.923</u></b>	<b><u>305.912</u></b>
Skat af årets resultat . . . . .		<u>-72.666</u>	<u>-72.615</u>
<b>ÅRETS RESULTAT . . . . .</b>		<b><u>249.257</u></b>	<b><u>233.297</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret . . . . .		103.400	161.000
Overført resultat . . . . .		<u>145.857</u>	<u>72.297</u>
<b>Disponeret i alt . . . . .</b>		<b><u>249.257</u></b>	<b><u>233.297</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele . . . . .		136.332	92.039
Andre tilgodehavender . . . . .		<u>14.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt . . . . .</b>		<b><u>150.332</u></b>	<b><u>92.039</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt . . . . .</b>		<b><u>150.332</u></b>	<b><u>92.039</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser . . . . .		363.937	331.875
Andre tilgodehavender . . . . .		<u>548</u>	<u>59.800</u>
<b>Tilgodehavender i alt . . . . .</b>		<b><u>364.485</u></b>	<b><u>391.675</u></b>
Likvide beholdninger . . . . .		<u>192.870</u>	<u>77.212</u>
<b>Likvide beholdninger i alt . . . . .</b>		<b><u>192.870</u></b>	<b><u>77.212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt . . . . .</b>		<b><u>557.355</u></b>	<b><u>468.887</u></b>
<b>AKTIVER I ALT . . . . .</b>		<b><u>707.687</u></b>	<b><u>560.926</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b> .....	2.		
Virksomhedskapital .....		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud .....		218.546	72.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....		103.400	161.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b><u>371.946</u></b>	<b><u>283.689</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.142	16.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring .....		312.599	260.937
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b><u>335.741</u></b>	<b><u>277.237</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		 <b><u>335.741</u></b>	 <b><u>277.237</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b> .....		 <b><u>707.687</u></b>	 <b><u>560.926</u></b>
 Eventualforpligtelser .....	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4.		
Ejerforhold .....	5.		

## Noter

---

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede . . . . .	1	1
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger . . . . .	710.808	984.877
Pensioner . . . . .	52.395	80.000
Andre omkostninger til social sikring . . . . .	20.409	34.462
	<u>783.612</u>	<u>1.099.339</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo . . . . .	50.000	72.689	0	122.689
Overført jfr. resultatdisponeringen . . . . .	0	145.857	103.400	249.257
<b>Egenkapital, ultimo . . . . .</b>	<u>50.000</u>	<u>218.546</u>	<u>103.400</u>	<u>371.946</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Kasper Skjødt Nielsen  
Rævehøjvej 20  
2800 Kgs. Lyngby